TERMO DE ADESÃO N. 022/2013/SENF-SEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por  meio da Secretaria  de Estado  de Fazenda,
CNPJ: 03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: HANNELIESE REITER PATTIS

OBJETO: Aquisição de pneus, sendo montado e balanceado visando atender demanda da
Secretaria de Estado de Fazenda, conforme condições e termos estabelecidos neste termo de
Adesão.

VALOR CONTRATADO: O VALOR GLOBAL do presente Termo de Adesão é de 62.505,00
(sessenta e dois mil quinhentos e cinco reais)

VIGÊNCIA: O presente Termo de Adesão terá início no dia  04/11/2013 e término previsto para
04/11/2014.